Edital  de  Publicação:
025/2016- GM MADEIRAS EIRELI-
EPP

Edital de Publicação: 025/2016

GM  MADEIRAS  EIRELI-EPP,  em  Novo  Progresso  (PA),  CNPJ
04.590.128/0001-03, torna público que recebeu da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente – SEMMA-NP a Licença de Operação –
LO n° 006/2016, para atividade de desdobro de madeira em tora
para produção de madeira serrada e seu beneficiamento/secagem,
válida até 04/04/2020.

Publicado por Jornal Folha do Progresso, Fone para contato 93
981151332  (Tim)  WhatsApp:-93-  984046835  (Claro)   (093)
35281839  E-mail:folhadoprogresso@folhadoprogresso.com.br

https://old.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-49/
https://old.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-49/
https://old.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-49/
http://www.folhadoprogresso.com.br/wp-content/uploads/2014/06/edital1.jpg